名古屋港水族館 『AQUA LIVE！ in ミッドランドスクエア 2015』 開催

2015 年 7 月 10 日
報道機関各位
（中部経済産業記者会、名古屋経済記者クラブ）
 ※同様のご案内を(公財)名古屋みなと振興財団から名古屋港記者クラブ会員にも実施しております

ミッドランドスクエア/東和不動産株式会社

「都会のオアシス」がミッドランドスクエアに出現！

名古屋港水族館とミッドランドスクエアによる 名古屋港水族館 『AQUA LIVE！ in ミッドランドスクエア 2015』を、
下記のとおり開催いたします。
名古屋駅前の夏の風物詩として定着し、8 回目となる今年のテーマは 「都会のオアシス」。
生物展示、映像によるイルカたちの紹介など様子など、パネルと４Ｋテレビ映像にてご紹介します。
魅⼒的な水族達に癒される「都会のオアシス」を体感ください。

 記

１．イベントタイトル 名古屋港水族館 『AQUA LIVE！ in ミッドランドスクエア 2015』

２．開 催 期 間 2015 年 7 月 18 日（土）〜 8 月 2 日（日）  16 日間
11：00 〜 20：00

３．開 催 場 所 ミッドランドスクエア 商業棟 B1F アトリウム（名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号）

４．共 催 公益財団法人名古屋みなと振興財団（名古屋港水族館）・ ミッドランドスクエア

５．主な展示内容 （1）生物展示･･･コーラルフィッシュ、タコクラゲ、チンアナゴ、アカウミガメ等

 ※生物の状態により展示が変更となる場合があります。

（2）展 示 物･･･・映像によるイルカたちの紹介  [ リン（シャチの子供）他 ]

・パネル  [ リンの実物大（3.7m）、夏休みの⾒どころ他 ]

・水族館紹介映像  [４K テレビを用いた上映 ]

以 上

＜資料＞

■「ＡＱＵＡ ＬＩＶＥ！２０１４」開催の様子

■チンアナゴ       ■カクレクマノミとイソギンチャク   ■ニセゴイシウツボ